
Dziennik Ustaw Nr 46 - 1588 - Poz. 293 i 294 

6) planowany i rzeczywisty zakres rzeczowy inwesty­
cji lub jej części (etapu) zakończonej w okresie 
sprawozdawczym. 

2. Wnioskodawca do informacji, o której mowa 
w ust. 1, załącza: 

1) kopię protokołu końcowego odbioru inwestycji za­
kończonej w okresie sprawozdawczym oraz kopię 
protokołu częściowego odbioru inwestycji przewi­
dzianej do zakończenia w roku następnym lub póź­
niej, w zakresie rzeczowym planowanym, w części 
opisowej wniosku, do wykonania w okresie spra­
wozdawczym, 

2) kopię pozwolenia na użytkowanie obiektu sporto­
wego, powstałego w wyniku realizacji inwestycji. 

3. Prezes Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki, do 
dnia 30 kwietnia każdego roku, sporządza i przekazuje 

Ministrowi Finansów informację zbiorczą o inwesty­
cjach, które w roku poprzednim były dofinansowywa­
ne środkami z dopłat. 

§ 7. W roku 1997: 

1) wnioski o dofinansowanie inwestycji środkami 
specjalnymi są składane Prezesowi Urzędu Kultury 
Fizycznej i Turystyki w terminie 40 dni od dnia wej­
ścia w życie rozporządzenia, 

2) przepis § 3 ust. 4 stosuje się odpowiednio również 
do wniosków określonych w pkt 1. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenid. 

Minister Finansów: M. Belka 

294 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 8 maja 1997 r. 

w sprawie zarządzenia ponownych wyborów walnego zgromadzenia izby rolniczej w województwie płockim. 

Na podstawie art. 50 ust. 1, w związku z art. 52 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolni­
czych (Dz.U . z 1996 r. Nr 1, poz. 3) stanowi się, co na­
stępuje: 

§ 1. 1. Zarządza się ponowne wybory walnego zgro­
madzenia izby rolniczej w województwie płockim. 

2. Dzień wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 
15 czerwca 1997 r. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania 
poszczególnych czynności związanych z przeprowa­
dzeniem wyborów, określa terminarz stanowiący za­
łącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
J. Kalinowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 8 maja 1997 r. 
(poz. 294) 

TERMINARZ WYKONANIA POSZCZEGÓLNYCH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM 
PONOWNYCH WYBORÓW WALNEGO ZGROMADZENIA IZBY ROLNICZEJ W WOJEWÓDZTWIE PŁOCKIM 

W DNIU 15 CZERWCA 1997 R. 

Data wykonania czynności 
Treść czynności wyborczych 

1 2 

do 15 maja 1997 r. - powołanie komisji wojewódzkiej 

do 17 maja 1997 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisji wojewódzkiej 

do 17 maja 1997 r. - powołanie komisji okręgowych 

do 19 maja 1997 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisjom okręgowym 
i podanie go do wiadomości osób uprawnionych 



Dziennik Ustaw Nr 46 - 1589 - Poz. 294 i 295 

1 2 

do 24 maja 1997 r. - podział okręgu wyborczego na obwody głosowania 

do 26 maja 1997 r. - powołanie komisji obwodowych, 

- przekazanie wykazu obwodów głosowania w okręgu i podanie 
do wiadomości osób uprawnionych 

do 27 maja 1997 r. - zgłaszanie kandydatów na członków walnego zgromadzenia 
do komisji okręgowych w celu zarejestrowania 

do 2 czerwca 1997 r. - wyłożenie spisu osób uprawnionych 

do 6 czerwca 1997 r. - podanie do wiadomości osób uprawnionych listy kandydatów 
w poszczególnych okręgach wyborczych 

do godz. 2400 14 czerwca 1997 r. - dostarczenie spisu osób uprawnionych do głosowania komisji 
okręgowej lub komisji obwodowej 

do godz. 2400 14 czerwca 1997 r. - przekazanie kart do głosowania komisjom obwodowym 

godz. 800_2000 15 czerwca 1997 r. - głosowanie 

295 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 15 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 24 sierpnia 3) posiadanych kwalifikacji ogólnych i zawodo-
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, wych, ze szczególnym uwzględnieniem kwa-
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, lifikacji specjalistycznych (uprawnień, znajo-
z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, mości języków obcych), przydatnych na zaj-
poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723 oraz mowanym stanowisku, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153) zarządza się, co następuje: 4) stopnia sprawności fizycznej, potwierdzonej 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie uposażenia 
strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 51, 
poz. 236, z 1993 r. Nr 74, poz. 352 i Nr 93, poz. 430, 
z 1994 r. Nr 39, poz. 147, Nr 62, poz. 262 i Nr 119, 
poz. 583, z 1995 r. Nr 19, poz. 100, Nr 68, poz. 348, Nr 81, 
poz. 414 i Nr 131, poz. 638 oraz z 1996 r. Nr 25, poz. 114) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) dodatki za stopnie strażaków, zawarte w ta­
belach stanowiących załącznik nr 3 do rozpo­
rządzenia," 

b) w pkt 4 skreśla się lit. e); 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Wysokość dodatku służbowego powinna być 
uzależniona w szczególności od: 

1) dyspozycyjności związanej z zajmowanym 
stanowiskiem i stopnia odpowiedzialności 
za podejmowane decyzje służbowe, 

2) stopnia zdyscyplinowania przy realizacji za­
dań służbowych, gospodarności oraz dbało­
ści o powierzony sprzęt i urządzenia, 

wynikami sprawdzianów."; 

3) skreśla się § 7; 

4) w § 8: 

a) w ust. 5: 
- w pkt 2 wyrazy ,,3 i 4" zastępuje się wyrazami 

,,3,4 i 5", 
- dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

,,5) komendant ośrodka szkolenia Państwo­
wej Straży Pożarnej - w ośrodku szkole­
nia Państwowej Straży Pożarnej.", 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. W skład komisji, o której mowa w ust. 5, po­
winien wchodzić zastępca komendanta, le­
karz, osoba zajmująca się sprawami bezpie­
czeństwa i higieny służby oraz przedstawi­
ciel zakładowej organizacji związkowej, 
a w jednostce organizacyjnej, w której nie 
działa związek zawodowy - przedstawiciel 
pracown i ków." ; 

5) w § 8a w ust. 1: 

a) skreśla się wyrazy "lub inspekcji", 

b) wyrazy ,,250 zł" zastępuje się wyrazami ,,300 zł"; 


